Rua Doutor José Alves, 403 – Centro – Mogi Mirim / SP

Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

CNPJ. 08.996.378/0001-07

EXTRATO DE CONTRATO

A Coordenadora Geral do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, no uso de
suas atribuições estatutárias e regimentais, faz saber que o Consórcio firmou o Contrato nº
11/2025, pelo período de 12 (doze) meses, referente ao Pregão Eletrônico nº 03/2025 -
Processo nº 165/2024, objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviço técnico e contínuo de fornecimento da licença de uso de software por prazo
determinado (locação), hospedagem em nuvem, com implantação, migração de dados,
treinamento, suporte remoto e presencial para atender aos setores de Recursos Humanos,
Suprimentos, Contabilidade, Tesouraria, Protocolo e ainda, atender ao Portal Transparência,
contemplando evoluções tecnológicas em consonância com a legislação vigente e suas
alterações posteriores, visando atender as necessidades da Sede Administrativa do Consórcio
Intermunicipal de Saúde “8 de Abril”, pelo valor global de R$ 191.000,00 (cento e noventa e
um mil reais), firmado com a empresa CEBI – CENTRO ELETRÔNICO BANCÁRIO INDUSTRIAL
LTDA, inscrita no CNPJ nº 59.302.711/0001-63.

Mogi Mirim, 27 de março de 2025.

Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”
Marice Costa Porto de Moraes

Coordenadora Geral